
営業時間 クラブ会員
大人・流水
スクール会員

＆style
会員

12/25(木)
9：00～
22：00 通常営業 通常レッスン 通常レッスン

12/26(金)
9：00～
22：00 通常営業 休　校 通常レッスン

12/27(土)
9：00～
20：00 通常営業 休　校 通常レッスン

12/28(日)
9：00～
17：00 特別営業 休　校 通常レッスン

12/29(月)

12/30(火)

12/31(水)

1/1(木)

1/2(金)

1/3(土)

1/4(日)
9：00～
17：00 特別営業 休　校 休　校

1/5(月)

1/6(火)
9：00～
22：00 通常営業 通常レッスン 通常レッスン

1/7(木)
9：00～
22：00 通常営業 通常レッスン 通常レッスン

休　館　日

休　館　日

【スクールバス運休】１２月２６日(金)～２７日(土)
　　　　　　　　　　※１月６日(火)～通常運行開始となります

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

のお知らせ年末年始休館日年末年始休館日



年末年始は以下の日程にて
特別営業を実施いたします。

◆終日、会員種別に関わらずご利用頂けます。

◆プログラムは通常レッスンを予定しております

年末年始特別営業年末年始特別営業

１２月２８日(日)

「運動納め営業」

9：00～17：00
※ジム・プールエリア利用は16：30まで

１月４日(日)

「年初め営業」

9：00～１7：00
※ジム・プールエリア利用は16：30まで

ご来館の皆様へ「おみくじ」をご用意！

新年の運勢を試しましょう！


